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 HOFER -50%
FR. und SA., 24.06. und 25.06.

Ihre 
Zufriedenheit 
ist uns sehr wichtig!
Sollte Ihr rabattierter Wunsch-
artikel im Aktionszeitraum nicht 
mehr verfügbar sein, können Sie 
sich einen Artikel Ihrer Wahl aus der 
gleichen Produktgruppe – ebenso 
reduziert – aussuchen! Bitte geben 
Sie Ihren gewählten Artikel vor 
dem Kassiervorgang bekannt.

Die
 HOFER

G A R A N T I EG A R A N T I E

HOFER MARKTPLATZ 

Iss Reif! Kiwis
Klasse I
4 Stk.

per Packung
0,29/Stück

2,29
1,14

-50%

 

Kühles 
Blondes
0,33 l

per Flasche
0,62/0,5 Liter

0,83
0,41

-50%
GOOD CHOICE 

Power Shot 
150 ml

per Flasche
3,27/Liter

0,99
0,49

-50%
MILFINA 

Ayran 
250 ml

per Becher
0,76/Liter

0,39
0,19

-50%

ALMARE SEAFOOD 

Garnelen Sortiment
120 g/110 g/100 g

per Packung
9,08/9,91/10,90/kg

2,19
1,09

-50%

GARDENLINE

Gießkanne
Seite 11

Solange  
der Vorrat 

reicht

Solange  
der Vorrat 

reicht

MEDION

LIFE® S13907 TV-Wandhalterung
Seite 19

per Stück

34,99
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e 
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R Verpackungsm
ission

plastikfrei

per Stück

14,99
UVP*

 -41%
9,99

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 20.05.2021)
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GUTES VOM BÄCKER 

Hütten-/ 
Bauernbrot
500 g

per Packung 
1,78/kg

1,19
0,89

-25%

SNACK FUN 

Sticks
300 g

per Packung
0,16/100 g

0,69
0,49

-29%

COCA COLA 

Limonaden
• Coke Regular,
• Coke Zero, 
• Coke Light, 
• Fanta Orange oder
• Sprite
2 l

per Flasche
0,85/Liter

2,35
1,69

-28%

RIO MARE 

Insalatissime
verschiedene Sorten
2 x 160 g 

per Packung
12,47/kg 

5,49
3,99

-27%

GRANDESSA 

Raffinierte
Eiskreation
verschiedene Sorten
900 ml per Packung

1,99/Liter

2,49
1,79

-28%
NIMM 2 

Lach- 
gummi
verschiedene
Sorten
390 g/270 g

per Packung
0,28/0,40/100 g

1,49
1,09

-27%

NIMM 2 

Lachgummi/Softies
verschiedene Sorten
300 g/270 g

per Packung
0,36/0,40/100 g

1,49
1,09

-27%

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

Kantwurst-/Salamiaufschnitt
100 g

per Packung

1,89
1,39

-27%
HOFER MARKTPLATZ 

Paprika-Mix 
aus Österreich
Klasse I
500 g per Packung

4,78/kg

3,19
2,39

-25%

HOFER MARKTPLATZ 

Iss Reif! Kiwis
Klasse I
• grün oder 
• gold
4 Stk.

per Packung
0,29/Stück

2,29
1,14

-50%

HOFER MARKTPLATZ 

Kraut aus 
Österreich
Klasse I

per kg

1,19
0,89

-25%

ALMARE SEAFOOD 

Garnelen Sortiment
• Eismeergarnelen, 
• Party Garnelen oder 
• Party Crevetten
120 g/110 g/100 g

per Packung
9,08/9,91/10,90/kg

2,19
1,09

-50%

 

Kühles 
Blondes
5 % Vol.
0,33 l per Flasche

0,62/0,5 Liter

0,83
0,41

-50%
GOOD CHOICE 

Power Shot 
verschiedene Sorten
150 ml

per Flasche
3,27/Liter

0,99
0,49

-50%
MILFINA 

Ayran 
250 ml

per Becher
0,76/Liter

0,39
0,19

-50%
Ihre 
Zufriedenheit 
ist uns sehr wichtig!
Sollte Ihr rabattierter Wunsch-
artikel im Aktionszeitraum nicht 
mehr verfügbar sein, können Sie 
sich einen Artikel Ihrer Wahl aus der 
gleichen Produktgruppe – ebenso 
reduziert – aussuchen! Bitte geben 
Sie Ihren gewählten Artikel vor 
dem Kassiervorgang bekannt.

Die
 HOFER

G A R A N T I EG A R A N T I E

WOCHENENDE

F R .  U N D  S A . ,  24.06. und 25.06.

Di
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R Verpackungsm
ission

unverpackt

FINEST BAKERY 

Kuchen
verschiedene Sorten
400 g

per Packung
2,73/kg

1,49
1,09

-27%
Di

e 
HO

FE
R Verpackungsm

ission

plastikfrei

Schon gewusst?
Seit Mitte Februar 2022 sind bei HOFER 
alle Eigenmarken-Sortimentsartikel im 
Bereich alkoholfreie Getränke aus 
100 % rePET (PET-Flaschen).

 

Bitterlimonade
• Tonic Water, 
• Bitter Lemon oder 
• Wild Berry
1,5 l

per Flasche
0,49/Liter

0,99
0,73

-26%
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R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial
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ESKIMO 

Cornetto 
Erdbeere
540 ml 

per Packung 
5,17/Liter

3,79
2,79

-26%
NATURE’S GOLD 

Mais
340 g

per Dose
1,65/kg Abtr.G.

0,65
0,47

-28%

MILFINA 

Pizzakäse 
gerieben
250 g

per Packung
0,60/100 g

1,99
1,49

-25%

DR. OETKER 

Pizza Ristorante, Doppelpkg.
verschiedene Sorten
710 g/640 g

per Packung
6,04/6,70/kg

5,79
4,29

-26%
MILFINA 

Fruchtmolke
verschiedene Sorten
500 ml

per Packung
1,18/Liter

0,79
0,59

-25%

RIO MARE 

Thunfischfilets
320 g 

per Packung 
13,41/kg 

5,79
4,29

-26%

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

Faschiertes 
gemischt
1 kg

per Packung

6,79
4,99

-27%

HOFER MARKTPLATZ 

Äpfel lose aus Österreich
Klasse I

per kg

1,79
1,29

-28%

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

Bein-/Farmerschinken
175 g

per Packung
1,08/100 g

2,59
1,89

-27%

HOFER MARKTPLATZ 

Kirschen
Klasse I

per kg

6,49
4,79

-26%

CUCINA NOBILE 

Prosciutto di Parma 
90 g

per Packung
1,54/100 g

2,79
1,39

-50%

CUCINA NOBILE 

Tomaten-
mark
200 g

per Tube
1,70/kg

0,69
0,34

-50%
CUCINA NOBILE 

Pizzateig
verschiedene 
Sorten
600 g per Packung

1,38/kg

1,69
0,83

-50%

HOFER MARKTPLATZ 

BIO-Avocado
Klasse I

per Stück

1,69
0,84

-50%

SILAN 

Weichspüler
verschiedene Sorten
55/52 Waschgänge

per Flasche
0,03/Waschgang

2,95
1,47

-50%

Schon gewusst?
HOFER trägt bei landwirtschaft-
lichen Artikeln aus  Österreich 
– wie Fleisch, Milch und Milch-
produkten, Obst und Gemüse – die 
Kosten der preislichen  Reduktion 
bei  Aktionen zur Gänze. Diese 
 werden nicht von der österreichi-
schen Landwirtschaft getragen.

AKT IONEN

M O .  B I S  D O . ,  27.06. bis 30.06.
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DREIFACH KONZENTRIERT

HOFER | 3

Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.



Bauern- und Tierwohl 
mit FairHOF

5 Jahre

Produkte von österreichischen Familienbetrieben

Mehr Platz für Tiere als gesetzlich vorgeschrieben

Zugang zu frischer Luft und natürlichem Licht
Gentechnikfreies Futter

Alle Schweine- und Rindfleisch-Produkte zu 100 % CO2-neutral*

Stallungen mit Wintergarten oder Auslauf ins Freie

FAIR ZUM BAUERN. FAIR ZUM TIER.
Weil uns faire Tierhaltung bereits seit vielen Jahren ein Anliegen ist. Weil man faire Tierhaltung und die Liebe zur 
Landwirtschaft einfach schmeckt. Probieren Sie jetzt unser vielfältiges Sortiment von FairHOF. 5 Jahre FairHOF –  
exklusiv bei HOFER.

*Die CO2-Emissionen, die durch Produktion, Transport und Vertrieb entstehen, werden mittels Klimaschutzzertifikaten ausgeglichen.

FAIR HOF

Hühnerfleisch-Variation
natur
• Ministeaks,
• Oberkeulenschnitzel,
• Filetschnitzel oder
• Geschnetzeltes
350 g/280 g

per Packung

3,99
11,40/14,25/kg

FAIR HOF

Hendl bratfertig

per kg

5,89
 

FAIR HOF

Putenaufschnitt, leicht
• Extra,
• Pikante,
• Attergauer oder
• Wiener
150 g/110 g

per Packung

1,99
1,33/1,81/100 g

FAIR HOF

Chicken Wings
gewürzt
500 g

per Packung

3,79
7,58/kg

 

FAIR HOF

Putenbrustfilet
natur

per kg

14,99
 

FAIR HOF

Maishendlfilet
natur

per kg

13,99

FAIR HOF

Hühnerober-/unterkeulen
400 g

per Packung

3,49
8,73/kg

dauerhaft E R H Ä LT L I C H

HOFER | 4 HOFER | 5



„Seit über 40 Jahren liefern wir unsere  Schweine bereits an die Firma Hütthaler. Für uns war  
es daher sofort klar, Teil vom Projekt FairHOF sein zu wollen. Wir sind der Meinung, dadurch 
etwas  bewegen zu können, und stehen somit voll und ganz hinter der Marke FairHOF.”,  
Familie Stadlmayr aus Rüstorf (OÖ)

FAIR HOF

Pariser Kranz
• Klassik oder
• Pute
300 g

per Stück

2,89
0,96/100 g

FAIR HOF

Sülzchen fein geschnitten
• Pute,
• Wurst oder
• Haussulz
240 g/200 g

FAIR HOF

Putenwürstel
• Frankfurter,
• Debreziner,
• Bratwurst oder
• Käsekrainer
270 g/240 g

per Packung

2,99
1,11/1,25/100 g

FAIR HOF

Schweinefilet/Karreerose  
im Speckmantel

per kg

18,49
 

FAIR HOF

Hofsnacks
verschiedene Sorten
140 g/120 g/80 g

per Packung

2,29
1,64/1,91/2,86/100 g

FAIR HOF

Frühstücks-Aufschnitt
• Genuss-Frühstück oder
• Puten-Fitness-Frühstück 
180 g/150 g

FAIR HOF

Faschiertes gemischt
70 % Schweinefleisch,
30 % Rindfleisch
300 g

per Packung

3,49
11,63/kg

FAIR HOF

Feinkost-Aufschnitt
• Krakauer,
• Wiener,
• Käsewurst oder
• Haussalami
160 g/150 g/120 g/100 g

FAIR HOF

Streichwurst
• Sahne,
• Bauernstreich mit Zwiebel oder
• Preiselbeere
140 g

per Stück

1,19
0,85/100 g

per Packung

2,19
0,91/1,10/100 g

per Packung

2,59
1,44/1,73/100 g

per Packung

2,49
1,56/1,66/2,08/2,49/100 g

dauerhaft E R H Ä LT L I C H
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FERNÖSTLICH KÖSTLICH ZUM
ASIA

Pilztopf
550 ml

per Glas

1,59
5,48/kg Abtr.G.

ASIA

Wok-Nudeln
250 g

per Packung

0,99
3,96/kg

ASIA GREEN GARDEN

Chinesisches Fertiggericht
• Curry Huhn,
• Chop Suey oder
• Huhn süß-sauer
375 g

per Packung

2,19
5,84/kg

ASIA

Sesam-/Erdnuss-/ 
Wok-Öl
250 ml

per Flasche

1,79
7,16/Liter

Bonsai
in dekorativer Keramikschale 
Ø ca. 18 cm, Höhe inkl. Schale: 
mind. 32 cm, Sorte Ficus 
’Ginseng’

per Stück

11,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

Asia Drink sparkling
• Mate-Guarana oder
• Ingwer-Matcha
330 ml

per Dose

0,49
1,48/Liter

ASIA GREEN GARDEN

Thailändische Dip-Saucen
• Süß-Chili,
• Süß-Sauer oder
• Frühlingsrolle
300 ml

per Flasche

1,29
4,30/Liter

EIN REGELMÄSSIGER 
SCHNITT VERLEIHT 
DEM BONSAI SEINE 
BESONDERE FORM.

ASIA GREEN GARDEN

Wok Sauce
• Süß-Chili,
• Süß-Sauer oder
• Soja-Sesam
200 g

per Stück

0,99
4,95/kg

ASIA GREEN GARDEN

Curry Paste
• grün,
• gelb oder
• rot
195 g

per Glas

1,59
8,15/kg

CROFTON

Wok-Pfanne

per Stück

13,99
 

FÜR ALLE HERDARTEN INKL. 
INDUKTION GEEIGNET

HOFER sparen!
Jetzt mit 

XXL Pizza
• Mozzarella oder
• Prosciutto
1 kg

MILFINA

XXL Tee-
butter
10 x 250 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

Schlögelsteaks 
mariniert

per kg

7,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

Käsegriller
800 g

per Packung 
0,62/100 g

4,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung 
8,00/kg

19,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

Hühnerflügerl
natur

per kg
 

4,39

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

ALMARE SEAFOOD

Cocktail Shrimps 
250 g

per Packung
 19,96/kg

4,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung 

3,89

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

A B  F R E I TA G ,  24.06.
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FRUIT&GO SQUEEZER

BIO-Squeezer
Artikel nur im Tray 
erhältlich.
18 x 100 g

per Tray

11,99
6,66/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Kaminwurzerl
verschiedene Sorten  
schnittfester Rohwurst,  
leicht über Buchenholz  
geräuchert und luftge- 
trocknet
150 g/130 g

BON APPETIT

Milchbrötchen
• Natur oder
• mit Schokoladen-

stückchen
480 g/350 g

HAPPY HARVEST

Studentenfutter
200 g

RIO D´ORO

Orangen-/ 
Kirschgetränk
5 x 0,2 l

HAPPY HARVEST

Reiswaffeln
• Vollmilch,
• Joghurt oder
• Meersalz
250 g/150 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Knabbermix
• Veggie Protein Mix,
• Kürbiskerne geröstet  

und gesalzen,
• Schoko Soja Mix oder
• Schoko Kürbiskerne
150 g/200 g/125 g

RUF

Minions Backmischungen
• Goggle Eyes Biscuits,
• Banana Cupcakes oder
• Lemon Cake
327/372/412 g

per Packung

4,49
1,09/1,21/1,37/100 g

MANNER

Neapolitaner Schnitten
• Neapolitaner 8 x 75 g,
• Vollkorn 6 x 75 g oder
• Snack Minis 6 x 75 g

per Packung

3,99
0,67/0,89/100 g

FERRERO

Nutella Biscuits
304 g

per Packung

3,99
1,31/100 g

ARLBERGER

Tiroler Spezialitäten
• Kaminwurzen 200 g,
• Pfefferstangerl 180 g,
• Bierstangerl 250 g
• etc.

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,89
9,45/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,49
3,10/4,26/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,39
0,56/0,93/100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

0,99
 

GESTÄRKT IN DIE SCHULE ZUM

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,49
12,45/16,60/19,92/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,49
1,66/1,92/100 g

OREO

Kekse
• Klassik 154 g,
• Golden 154 g,
• Double 157 g
• etc.

per Packung

0,99
0,63/0,64/100 g

HAPPY HARVEST

Müsli-Riegel
• Schoko,
• Haselnuss light oder
• Erdbeer-Joghurt
8 x 25 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Fruchtmus  
Apfel-Kürbis
ab dem 6. Monat
100 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

0,79
7,90/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

0,99
4,95/kg

per Packung

3,49
1,40/1,75/1,94/100 g

IM DISPLAYSTÄNDER 
ERHÄLTLICH

IM DISPLAYSTÄNDER 
ERHÄLTLICH

A B  F R E I TA G ,  24.06.
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Jugendlizenz-Buch
Spannende, inspirierende Bücher für Kinder 
im Grundschulalter: Die Geschichten vom 
Ponyhof Liliengrün beschreiben liebevoll die 
Freundschaft zwischen Mensch und Tier. Die 
Sternenfohlen und Das Magische Baumhaus 
entführen junge Leser seit Jahren ins Reich 
der Fantasie. Zum Selbstlesen oder Vorlesen 
bestens geeignet.

per Stück

3,99
 

BILDUNG FÄNGT  
MIT LESEN AN 

Lesen zählt zu den grundlegendsten Fähigkeiten.  
Dennoch kann jede bzw. jeder fünfte Jugendliche in  
Österreich nicht sinnerfassend lesen. Daher wollen wir im 
Rahmen unserer Nachhaltigkeitsinitiative „Heute für Morgen“ 
die Lesemotivation von Kindern stärken und bieten regel- 
mäßig hochwertige Kinderbücher zum HOFER Preis an.  
Mehr Informationen erhalten Sie unter  
hofer.at/heutefuermorgen

      

Lernhilfe/Wegwisch-Heft
Lernhilfebücher für die wichtigsten Fächer der  
Schulstufen 1 bis 4, abwechslungsreiche Aufgaben  
mit Lösungen zur Selbstkontrolle, Regeln, Merksätze 
und Hinweise zu häufigen Fehlerquellen, inklusive  
Online-Lernplattform mit zusätzlichen Übungen zu 
jedem Thema und Elternratgeber oder verschiedene 
Mal- und Wegwisch-Hefte mit abwischbarem Stift für 
Kinder ab dem Vorschulalter, die Seiten können  
beliebig oft beschrieben werden

per Stück

3,99
 

Beschäftigungsblöcke
• für Kinder ab dem Vor- bzw. Grundschulalter
• bunte Mischung aus Denk-, Rate-, Strategie- 

und Kritzelspielen

per Stück

2,49
 

Sticker-Malbuch
abwechslungsreiche, alters- und kind-
gerechte Malvorlagen mit klaren Konturen 
und bunte Themenbilder zum spielerischen 
Erlernen von Formen & Farben, mit zwei 
Stickerbögen (komplett in Farbe) in der 
Buchmitte

per Stück

2,99
 

Vorschulheft
kunterbunte Bücher, die helfen, Kinder an die 
Anforderungen der Schule heranzuführen, fördern 
spielerisch Gedächtnis und die Konzentration des 
Kindes, jedes Buch zusätzlich mit lustigen Stickern

per Stück

2,49
 

AUCH FÜR UNTERWEGS

Kinder-CD
• Bob der Baumeister,
• Die Biene Maja,
• Hanni und Nanni,
• etc.

per Stück

2,99
 

Magnetbuch
lädt Mädchen und Jungen ab 3 Jahren zum 
Spielen und Lernen ein, Buchseiten mit  
Magnethaftung, mit 16 bunten  
Bildmagneten

Kinder-Soundbuch
Erstes Sachwissen zum 
Entdecken und Spielen – 
drücke auf die Knöpfe und 
hör dir die unglaublichen 
Geräusche an!

per Stück

6,99
 

Deluxe Soundbuch
verschiedene Titel

per Stück

8,99
 

per Stück

4,99
 

FÖRDERT DIE FEINMOTORIK, KOMBINATORISCHES 
DENKEN, KONZENTRATION UND KREATIVITÄT

Dokumentenaufbewahrung, 3-teilig
Dokumentenbox/Stehsammler, ideal für die Aufbewahrung 
von Heften, Mappen, Zeitschriften etc.
• Dokumentenbox-Set: 1 x groß (32 x 23 x 6,5 cm) und 

2 x klein (21 x 15 x 5 cm) oder
• Stehsammler-Set: je 10 x 22 x 31 cm

per Set

6,99
 

VERSCHIEDENE 
MOTIVE

A B  M O N TA G ,  27.06.
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Duo-Fasermaler
jeweils mit einer dicken und 
einer dünnen Schreibspitze
10 Stk.

Schul-/Geschenkbox
zur Aufbewahrung von z. B.  
Malartikeln, Bastel- und  
Handarbeitsutensilien,  
Maße geschlossen:  
34 x 22,5 x 9,5 cm (B x H x T)

VERSCHIEDENE 
MOTIVE

OFFICE

Zirkelset
mit Schnellverstell-Funktion, im 
Kunststoff-Etui, inkl. Radiergummi,  
1 Ersatznadel, 3 Ersatzminen,  
2 Schrauben, Nut, 2 Finelinern, 
 Spitzer, Verlängerungsstange,  
Zirkelaufsatz für Stifte, Druck bleistift 
und 12 Druckbleistiftminen
10 tlg.

VERSCHIEDENE 
FARBEN

Deckfarbkasten
24 verschiedene Farben, mit auswechselbaren, 
viereckigen Farbnäpfen, inkl. Pinsel und einer 
Tube Deckweiß

Design Schulheft
• hochwertig, mit attraktiven Designs und 

aufwendiger Veredelung
• extrastarker Umschlag
• liniert oder kariert
40 Blatt

VERSCHIEDENE 
MOTIVE

Schulmappe
DIN A4, mit  
Gummiband

VERSCHIEDENE 
MOTIVE Motiv-Ordner

DIN A4, Qualitäts- 
hebelmechanik,  
Breite ca. 5 cm

VERSCHIEDENE 
MOTIVE

Schulheft
DIN A4 oder Quart, mit österr.  
Schullineatur
• liniert,
• liniert mit Korrekturrand oder
• kariert
40 Blatt

Schulheft, Doppelpkg.
DIN A4 oder Quart, mit österr.  
Schullineatur
• liniert,
• liniert mit Korrekturrand oder
• kariert
20 Blatt

Collegeblöcke
DIN A4, kariert oder liniert,  
80 Blatt
3 Stk.

Packpapier
farbig oder natur, universell 
einsetzbar zum  Verpacken, 
Basteln und Renovieren, 
Länge: 10 m

PEFC/04-31-1706

Zeichenblock
DIN A3
• 20 Blatt: aus gekörntem  

Qualitäts-Zeichenpapier oder
• 40 Blatt: aus Offset- 

Zeichenpapier

Naturpapier-/Farbkartonblock
ideal zum Basteln und Dekorieren,  
in verschiedenen kräftigen Farben
• Farbkartonblock:  

DIN A3 Überformat,  
14 Blatt oder

• Naturpapierblock:  
DIN A3 Überformat,  
28 Blatt

Schnellhefter/Trennblätter/
Trennstreifen
• Schnellhefter: mit 4er Lochung oder  

ohne Lochung,
• Trennblätter: DIN A4 20 Blatt,  

verschiedene Farben oder
• Trennstreifen:  

24 x 105 cm, 40 Stk.

Dekorationskartons/ 
Origamipapiere
• Origami-Faltblätter, 
• Motivkartonblöcke, 
• Glitzer-Sticker
• etc.

PEFC/04-31-1852

Schulheftumschläge
aus extra starkem Polypropylen, A4 oder 
Quart, farblos oder in verschiedenen Farben
10 Stk.

per Stück

2,29
 

per Stück

2,79
 

per Packung

2,29
 

per Set

5,99
 

per Stück

2,49
 

per Set

3,99
 

per Packung

1,49
 

per Stück

2,99
 

per Stück

3,99
 

per Stück

1,79
 

per Packung

2,49
 

per Packung

0,98
 

per Stück

0,79
 

per Stück

3,49
 

per Stück

1,49
 

per Packung

0,99
 

saisonal E R H Ä LT L I C H
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TOYLINO

Sand- und Wasserspieltisch
• Tisch mit 2 Sitzbänken - ideal für bis zu 4 Kinder
• aus robustem Massivholz
• umweltfreundliche Lasur auf Wasser-Basis
• inkl. Tischabdeckung, abnehmbarer Tischplatte 

und 2 Kunststoffwannen
• Sitzhöhe ca. 28 cm
• Tischhöhe ca. 51 cm
• Gesamtabmessungen  

ca. 88 x 88 x 51 cm
• für Kinder ab 2 Jahren  

geeignet
3 Jahre Garantie

per Stück

59,99
 

RAVENSBURGER

tiptoi Bücher Pocket-Wissen
kompakte Wissensbücher zum Mitnehmen, mit 
tiptoi entdecken Kinder interaktiv ihre Lieblings-
themen

per Stück

10,30
 

OMBRA SUN

Sonnencreme LSF 30
ideal für Gesicht und Dekolleté, wasserfest
• Classic: feuchtigkeitsspendend, nicht fettend,  

100 ml oder
• Ultra Sensitive: parfümfrei, auch für Neuro- 

dermitiker, Babys und besonders empfindliche 
Haut geeignet, 75 ml

per Stück

2,95
29,50/39,33/Liter

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Einsatz von 

Recyclingmaterial

1111246434

AEG

2in1 Akku-Staubsauger QX8-2-ANIM
• Ergonomisches 2in1 Design für mühelose Sauberkeit
• Austauschbarer Lithium HD-Power-Akku für bis zu  

55 Minuten Laufzeit/165 m2

• Optimierter Luftstrom und konstant hohe  
Saugkraft dank Cyclonic Technologie

3 Jahre Garantie

MULTI-BODENDÜSE MIT PATENTIERTER 
SELBSTREINIGUNG DER BÜRSTENROLLE 
UND LED-LICHT – GRÜNDLICH AUF ALLEN 
BODENBELÄGEN

PETPRO-ELEKTROSAUGBÜRSTE FÜR DEN 
ENTNEHMBAREN HANDSTAUBSAUGER 
– ZUR HYGIENISCHEN TIEFENREINIGUNG 
VON MATRATZEN UND POLSTERN

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich  
empfohlenen Herstellerpreis Stand 03/2022.

per Stück

349,95
UVP*

 -29%

249,00

inkl. Zustellung

WICHTIG: FUNKTIONIERT NUR MIT 
DEM TIPTOI® STIFT. STIFT MUSS 
SEPARAT ERWORBEN WERDEN.

ARIEL

Waschmittel  
Flüssig
• Colorwaschmittel,
• Vollwaschmittel oder
• Vollwaschmittel mit  

Febreze
100 Waschgänge

ARIEL

Waschmittel Pulver / 
All in 1 Pods
• Colorwaschmittel Pulver,
• Universalwaschmittel  

mit Febreze Pulver,
• Colorwaschmittel  

All in 1 Pods
• etc.
100/76 Waschgänge

MEDION

Saugroboter mit Lasernavigation
• Steuerung des Saugroboters bequem per App,  

Alexa oder Google Assistant
• Intelligente Lasernavigation und Kartenerstellung
• 8.000 Pa starke Motorsaugleistung: Für beste 

Ergebnisse
• leicht zu entnehmender Staubbehälter -  

Volumen: ca. 0,45 l
• Automatische Rückkehr zur Ladestation
• Gewicht: ca. 3,9 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

299,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

INKL. ZUBEHÖR

per Stück

16,99
0,17/Waschgang

per Stück

16,99
0,17/0,22/Waschgang

ALIVE

Kleinkinder-/Kinder- 
Sommerhut
Gr. 48 - 55 cm

per Stück

3,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

WISCHFUNKTION MIT  
REGULIERBARER WASSERMENGE

LITHIUM-IONEN-AKKU SORGT 
FÜR EINE BETRIEBSZEIT BIS ZU 
240 MIN.

RAUMSPEZIFISCHE REINIGUNG: 
NO-GO ZONEN & TO-GO ZONEN

DIVERSE SENSOREN (FALL-
SENSOR, SOFT TOUCH SENSOR, 
LASERSCANNING)

GRÜNDLICHE REINIGUNG DANK 
HAUPTBÜRSTE, EINER SEITEN-
BÜRSTE UND KRAFTVOLLEM 
MOTOR

SCHWIMMENDE MITTELBÜRSTE: 
ANPASSUNGSFÄHIG AN JEDEN 
BODEN DURCH PRAKTISCHE 
FEDERLAGERUNG

Bücher „Forscher & Entdecker“
• spielerisch Neues lernen
• leicht nachvollziehbare Anleitungen, wenig  

Aufwand und keinerlei Vorkenntnisse nötig

per Stück

3,99
 

Mein Entdecker-Atlas
Entdecke die Welt mit spannenden Texten, vielen Fotos 
und zahlreichen Infoboxen! Zusätzliche Recherche-Ideen, 
Vorschläge für Experimente und Wissenstests machen dich 
zum Experten.

per Stück

4,99
 

IMPIDIMPI

Kleinkinder/Kinder- 
Badeschuhe
Gr. 23 - 30

per Paar

3,99
 VERSCHIEDENE 

FARBEN UND 
MODELLE

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

ALIVE

Kinder-UV-Schutzkleidung
Gr. 74 - 128

per Set

6,99
 VERSCHIEDENE 

FARBEN UND 
MUSTER

UV-SCHUTZ 
UPF 40+

A B  M O N TA G ,  27.06.
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EINKAUFEN
WO

LEISTBAR
BLEIBT.

INFO

ideales Geschenk für den 
Schulschluss

Zimmerpflanze in  
Figurenkeramik
bepflanzt mit Sukkulente oder 
Kalandiva, Höhe inkl. Keramik: 
12 - 19 cm (je nach Modell)

per Stück

4,49
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
TOPFFARBEN

Orchidee „Schulschluss“
im ca. 13-cm-Keramikübertopf, 
Höhe inkl. Topf: mind. 60 - 70 cm, 
inkl. Dekostecker

per Stück

8,99
 

HIGHLIGHT DER  
WOCHE ZUM

GARDENLINE

Gießkanne
aus hochwertigem, verzinktem Stahl, Form: 
rund oder oval, Gießkopf abschraubbar, 
klappbarer Henkel, Fassungsvermögen: 10 l

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

Solange  
der Vorrat 

reicht
per Stück

14,99
UVP*

 -41%
9,99

AUTO XS

Hagelschutzgarage
• Vollgarage mit 5-mm-Schaumstoffpolsterung auf Dach-,  

Heckklappen und Motorhaubenfläche
• fester Halt durch Gummizüge und Haltebänder
• atmungsaktiv durch Belüftungsöffnungen
Größen (L x B x H):
• M (431 x 165 x 119 cm),
• L (482 x 177 x 121 cm),
• XL (510 x 178 x 119 cm) oder
• SUV (515 x 195 x 142 cm)

per Stück

54,99
 

INKL. AUFBEWAHRUNGS-
TASCHE

MILFINA

Sojagurt Frucht
• Vanille,
• Heidelbeere oder
• Mango
500 g

Linsen
850 ml

dauerhaft erhältlich

per Becher

1,69

2,98/kg-12%
1,49

dauerhaft erhältlich

per Dose
1,42/kg Abtr.G.0,79

0,75

GÜNSTIGER SEIT 08.06.2022

GÜNSTIGER SEIT 01.06.2022

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 20.05.2021)

Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

A B  M O N TA G ,  27.06.
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ALLES FÜR DEN GARTEN ZUM
BELAVI

Aluminium-Beistelltisch
• aus pulverbeschichtetem Aluminium
• Tischplatte aus gehärtetem Sicherheitsglas
• UV-beständig und wetterfest
• Maße: 40 x 40 x 57 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
 

BELAVI

LED-Solar-Außendeko
• inkl. RGB-Funktion für stimmungsvollen 

Farbwechsel
• je nach Farbmodus rund 8 Std. Leuchtdauer 

(bei voll aufgeladenen Akkus)
• solarbetrieben und inkl. Dämmerungssensor
• inkl. Erdspieß und Akku
• Kugelleuchte: Ø 30 cm,
• Mini-Kugel, 2er-Set: Ø 20 cm oder
• Würfelleuchte: 30 x 30 x 30 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück/Set

29,99
 

BELAVI

Balkon-Set aus Holz, 3-teilig
• Set besteht aus 1 Klapptisch und 2 Klappstühlen
• platzsparend und einfach zusammenklappbar
• Klapptisch:Maße geöffnet ca. 58 x 58 x 74,5 cm (B x T x H)
• Klappstuhl:Maße geöffnet ca. 38 x 57 x 84,5 cm (B x T x H)
• max. Belastbarkeit je Stuhl: ca. 110 kg
3 Jahre Garantie

per Set

79,99
 

BELAVI

Solar-Außenstehleuchte
• stimmungsvolle Beleuchtung von 

Garten, Balkon oder Terrasse
• Aufladen der Akkus über das  

mitgelieferte Micro-USB-Kabel oder 
Solar-Panel auf der Oberseite

• Lampenschirm aus UV- 
beständigem Material

• IP44 spritzwassergeschützt
• stufenlos dimmbar
• Lampenständer in 3 Glieder  

teilbar für flexible Höhe
• inkl. Fernbedienung für Lichtmodi, 

Farbwahl und Musiksteuerung
• Laufzeit bei voll geladenem Akku  

ohne Lautsprecher: bis zu 6 Std.
• Laufzeit bei voll geladenem Akku  

mit Lautsprecher: bis zu 4 Std.
• Höhe: 150 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

59,99
 

Die Lampen in der Leuchte können 
nicht getauscht werden.

KUGEL- UND WÜRFELLEUCHTE: 
SCHWIMMFÄHIG (SCHUTZ-
KLASSE IP67)

INKL. RGB-FUNKTION – 
FÜR STIMMUNGSVOLLEN 
FARBWECHSEL

A B  D O N N E R S TA G ,  30.06.
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ALLES FÜR DEN GARTEN ZUM

per Stück

49,99
 

BELAVI

Alu-Klappsessel
• 7-fach verstellbare Rückenlehne
• ergonomisch geformte, erhöhte Armauflage
• angenehmer Sitzkomfort durch 10 mm 

extrastarke Quick-Dry-Schaumpolsterung
• max. Belastbarkeit: 150 kg
• Maße aufgeklappt: 61,5 x 67 x 110 cm (B x T x H)
3 Jahre Garantie

IN ANTHRAZIT 
ODER GRAU

PLATZSPAREND ZU-
SAMMENKLAPPBAR

BELAVI

Solar-Gartenleuchten sortiert
• hochwertige Solarzellen
• inkl. Dämmerungssensor und Erdspieß
• Leuchtdauer bis zu 8 Std. (bei voll aufge-

ladenem Akku)
• je nach Modell bis zu 63 cm hoch  

(inkl. Erdspieß)
3 Jahre Garantie

per Stück

12,99
 

ADVENTURIDGE

Elektrische Kühlbox
• Innenvolumen: 25 l
• inkl. Kalt-/Warm-Funktion
• Innen- und Außenlüfter
• klappbarer, abnehmbarer Deckel
• spezielles Griffdesign – verriegelt den 

geschlossenen Deckel und verhindert 
das Zufallen des geöffneten Deckels

• Gummidichtung gegen Kondenswasser
• Kabelfach für beide Stecker
• Außenmaße: 39 x 29 x 41 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

44,99
 

PASSEND FÜR Z. B.  
7 X 1,5-L-FLASCHEN

KÜHLT BIS 17 °C 
UNTER UMGE-
BUNGSTEMPERATURMINI-KUGEL, 2ER-SET:  

GEEIGNET ZUM AUFSTELLEN 
AUF DEM BODEN

INKL. REGENHÜLLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

2 STECKER ER- 
MÖGLICHEN BE-

TRIEB ÜBER STECK-
DOSE (220 - 240 V) 

UND ÜBER ZIGA-
RETTENANZÜNDER 

IM AUTO (12 V)

ADVENTURIDGE

Trekking-Rucksack
höhenverstellbares Tragesystem mit aktiver 
3D-Rückenbelüftung und gepolstertem Hüftgurt, 
geräumige Fronttasche, seitliche Kompressions- 
gurte und Netztaschen, unteres Fach mit  
zweitem Boden zuzippbar, in den Größen 65 l  
oder 70 l, inkl. Regenhülle

per Stück

34,99
 

ROYAL CLASS

Handgepäcksrucksack
• Hauptfach mit 2-Wege-Reißverschluss
• im Inneren gepolstertes Laptopfach, 

Organizer, Netztasche und Gummizüge
• verstecktes Fach am Rücken für z. B. 

Wertsachen
• gepolsterte Rückenpartie und 

Schultergurte
• Maße: 35 x 19 x 54 cm (L x B x H)

per Stück

14,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

ADVENTURIDGE

Kinder-Trekking- 
Rucksack
leicht und funktionell, mit  
komfortabel gepolsterter 
Rückenpartie, geräumiges 
Hauptfach mit Innenfach,  
2 seitliche Taschen, verstell- 
barer Schulter- und Brustgurt

per Stück

10,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

A B  D O N N E R S TA G ,  30.06.
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BLUE MOTION

Damen-Nachthemd
Gr. 36 - 46

per Stück

4,99
 außer grau  

melange

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

BLUE MOTION

Damen-Schlafanzug
Gr. 36 - 46

per Garnitur

4,99
 

WATSON‘S

Herren-Hemd aus Leinen 
und Baumwolle
Gr. 48 - 58

per Stück

8,99
 

AUS LEINEN UND 
BAUMWOLLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

JEDE STIMME 
ZÄHLT!
Wir freuen uns über jede Stimme! 

Vielen Dank!

www.wahl-besterhaendlerdesjahres.at/Hofer

Mach‘ HOFER zum 
„Händler des Jahres“. 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

außer grau  
melange

A B  D O N N E R S TA G ,  30.06.
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INFO

verschiedene hochwertige Lizenzsorten

EASYHOME

Schuhlöffel
aus rostfreiem Edelstahl bzw. 
pulverbeschichtetem Metall, 
 ergonomisch gebogene Form
• orthopädischer Schuhlöffel: 

Länge ca. 58 cm
• Reise-Schuhlöffel: Länge ca. 16 cm

per Set

2,99
 

MIT LOCH UND 
HAKEN ZUM 
AUFHÄNGEN

Grünpflanze
im 12-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 15 - 35 cm (je 
nach Sorte), verschiedene Sorten wie Aloe 
vera, Drachenbaum, Zierspargel etc.

per Stück

4,99
 

Regenbogen-Hortensie
im 20-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 35 - 40 cm,  
in den Farben Weiß, Blau und Rosa  
* winterhart

per Stück

12,99
 

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

WECHSELT DIE BLÜTENFARBE 
3 - 4 MAL IM JAHR

Orchidee
im 12-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 55 - 70 cm, mit zwei Trieben, 
in verschiedenen Blütenfarben

per Stück

6,99
 

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Garderobe Lucca
• Wildeiche melaminbeschichtet
• individuell montierbar
• Griffe und Kleiderstangen aus schwarzem Metall
• Hängeelement mit breiter Nische: 180 x 45 x 32,8 cm  

(L x B x T), Breite inkl. Nische: 80 cm

• Abmessungen Schuhkommode mit Nischenregal: 
120 x 48 x 49 cm (L x B x T)

• Ablage Mantelbrett (mit Metallhaken, Kleider- 
stange und Hutablage): 139 x 60,2 x 24,4 cm  
(L x B x T)

per Set

499,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

RUNDUM PRAKTISCH ZUM

MEDION

Standmixer MD 10764
• 1,5 l Kapazität
• 2 Geschwindigkeitsstufen
• Puls-Funktion
• 2 Sicherheitsschalter
• 500 W
• 4-fach Edelstahl-Messer
3 Jahre Garantie

per Paar

34,99
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

IM DEKORATIVEN 
SOMMERKORB

INFO

ideal für die Bepflanzung von Steingärten, 
Trockenmauern, flachen Schalen und Trögen

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Hauswurz
im 6er-Tray, Höhe inkl. Topf mind. 10 - 15 cm 
(je nach Sorte), Mix aus verschiedenen Sorten 
und Farben  
* winterhart

per Tray

4,99
 

BESONDERS ROBUST 
UND PFLEGELEICHT

CROFTON

Akazienholz-Bretter
100 % FSC-zertifiziert, geölte Oberfläche
• rechteckiges Brett mit Griff: 

Maße ca. 55 x 25 cm (L x B), mit Lederband,
• rundes Brett, 2-teilig: großes Brett: 

Ø ca. 30 cm, kleines Brett: Ø ca. 25 cm, 
jeweils mit Saftrille auf der Oberseite oder

• rechteckiges Brett: 
Maße ca. 46 x 33 cm (L x B), mit Lederband

per Stück/Set

7,99
 

TEILWEISE MIT 
SAFTRILLE

A B  D O N N E R S TA G ,  30.06.
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WEITERE FARBEN

MY LIVING STYLE

Baumwoll-Leinen-Decke
• 70 % Baumwolle und 30 % Leinen
• Gr. 150 x 210 cm

per Stück

29,99
 

FÜR ECHTE LANGSCHLÄFER ZUM

VW

Strandtuch
• in weicher Velours-Qualität
• Gr. 75 x 150 cm

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

MY LIVING STYLE

Tischwäsche Baumwolle/Leinen
• 2 x Tischläufer Gr. 45 x 150 cm + 6 x Servietten 

Gr. 40 x 40 cm oder
• 1 x Tischdecke 160 x 220 cm

per Stück/Packung

19,99
 

WEITERE FARBEN

WEITERE FARBE

  30 °

MY LIVING STYLE

Jersey-Spannleintuch
Gr. 90 x 190 - 100 x 200 cm

per Stück

4,99
 

  60 °

  60 °

MY LIVING STYLE

Seersucker-Bettwäsche
Polster: Gr. 70 x 90 cm,  
Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

12,99
 

  40 °

MY LIVING STYLE

Sommer-Steppbett Softtouch
• aus besonders edlem und feinem Mako-Batist
• hochwertige Füllung aus 4-Loch-Hohlfaser für den optimalen 

Feuchtigkeitstransport
• verleiht ein Daunengefühl
• angenehm trockenes Schlafklima für einen erholsamen Schlaf
• auch für Allergiker geeignet
• Gr. 140 x 200 cm

per Stück

24,99
 

A B  D O N N E R S TA G ,  30.06.
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INFO

Die Zirbe ist ein Kieferngewächs und im Hochgebirge, u.a. in den 
Alpen, beheimatet. Das Holz der Zirbe enthält ätherische Öle, die für 
einen angenehmen und lang anhaltenden Geruch sorgen.

MY LIVING STYLE

Schafwoll-Zirbenflocken-Steppbett
• Bezug aus 100 % Baumwolle
• ideal für trockenes Schlafklima
• Füllung: ca. 630 g Schafwolle und  

ca. 200 g Zirbenflocken
• Gr. 140 x 200 cm

per Stück

44,99
 

BEZUG:

MY LIVING STYLE

Nackenstützkissen Cool
• wendbares Nackenstützkissen mit Sommer- und Winterseite
• Sommerseite mit Oberstoff aus kühlendem, speziellem Eisgarn
• hochwertiger, hautsympathischer Sommer- und Winter-Doppeltuchbezug
• geeignet für Rücken- und Seitenschläfer
• 74 x 34 x 8 cm (L x B x H)

per Stück

19,99
 

  40 °BEZUG:

2 BEZUGSSEITEN

THERMOAKTIVER BEZUG 
MIT KÜHLEFFEKT – IDEAL 
FÜR WÄRMERE MONATE

MY LIVING STYLE

Steppdecke Greenfirst®
• hochwertige Hohlfaserfüllung
• atmungsaktiv und 

feuchtigkeitsregulierend
• für Allergiker geeignet
• Gr. 140 x 200 cm

per Stück

21,99
 

Greenfirst® – Wirksam gegen Milben. Waschbeständig, biologisch abbaubar und ohne 
chemische Zusätze.

FÜR ECHTE LANGSCHLÄFER ZUM

MY LIVING STYLE

Boxspringmatratze
• zwei einzeln übereinanderliegende 500er-Tonnentaschenfeder- 

kerne mit unterschiedlichen Festigkeiten
• durch den außergewöhnlich hohen Doppelschichtaufbau kommen 

die unterschiedlichen Liegeseiten besonders gut zur Geltung
• beidseitig mit gestanzter Rhombo-Therm-Komfort-Abdeckung aus 

Kaltschaum – für optimale Durchlüftung und Körperanpassung
• Bezug abnehmbar und waschbar
• Höhe: 31 cm
• Gr. 90 x 200 cm
5 Jahre Garantie

per Stück

369,00
inkl. Zustellung

  40 °Bezug:

HÄRTEGRAD H2 UND 
H3 IN EINER MATRATZE 
VEREINT

MY LIVING STYLE

Matratze Supercomfort
• einzigartiges Liegegefühl
• optimale Körperabstützung
• hochelastischer Komfortschaumstoff
• ausgewogenes Zusammenspiel 

zwischen ergonomischer Abstützung, 
optimaler Druckverteilung und mikro- 
klimatischen Eigenschaften

• spezielle Sommer- und Winterseite mit 
thermoregulatorischen Merkmalen

• Auswahl zwischen wärmender und 
kühlender Kontaktfläche – perfektes 
Schlafklima für jede Jahreszeit

• Härtegrad: 2 - 3 (mittel bis fest)
• Matratzenhöhe: 17 cm
• Gr. 90 x 200 cm
Matratze: 3 Jahre Garantie
Kern: 15 Jahre Garantie

per Stück

69,99
 

GEROLLT, LEICHT ZU 
TRANSPORTIEREN

per Stück

139,00
 

MY LIVING STYLE

Matratze Supercomfort
• einzigartiges Liegegefühl
• optimale Körperabstützung
• hochelastischer Komfortschaumstoff
• ausgewogenes Zusammenspiel zwischen 

ergonomischer Abstützung, optimaler 
Druckverteilung und mikroklimatischen 
Eigenschaften

• spezielle Sommer- und Winterseite mit 
thermoregulatorischen Merkmalen

• Auswahl zwischen wärmender und kühlender 
Kontaktfläche – perfektes Schlafklima für jede 
Jahreszeit

• Härtegrad: 2 - 3 (mittel bis fest)
• Matratzenhöhe: 17 cm
• Gr. 180 x 200 cm
Matratze: 3 Jahre Garantie
Kern: 15 Jahre Garantie

OHNE 
 ZWISCHENSPALT

GR. 180 X 200 CM

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produktinformationen lesen.

MIT SPEZIELLER 
„SCHMETTERLINGS-
STEPPUNG“

ANGENEHM TEMPERATUR-
AUSGLEICHEND

  60 °

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

per Stück

29,99
 

MY LIVING STYLE

Schafwoll-Zirbenflocken-Polster
• Bezug aus 100 % Baumwolle, abnehmbar 

und waschbar
• ideal für trockenes Schlafklima
• Füllung: ca. 1.050 g Schafwolle und ca. 150 g 

Zirbenflocken
• Gr. 70 x 90 cm

Bezug:

A B  D O N N E R S TA G ,  30.06.
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DIE BESTEN TECHNIK HIGHLIGHTS ZUM 

per Stück

1.899,00
inkl. Zustellung

MEDION

High End Gaming PC-System  
MEDION® ERAZER® Engineer X20 (MD34795)
• Windows 11 Home
• Netzwerkcontroller Gigabit LAN (10/100/1.000 Mbit/s)
• Schnelles Intel® Wi-Fi 6 AX201 Gigabit WLAN 

mit integrierter Bluetooth® Funktion
Anschlüsse:
• Frontseite: 2 x USB 3.2 Gen1, 1 x Mic in, 

1 x Audio out
• Rückseite: 5 x USB 2.0/1.1, 3 x USB 3.2 Gen1 

Type-A, 2 x WIFI Antennen Anschluss, 
1 x HDMI 2.1, 3 x DisplayPort 1.4, 1 x RJ-45 port, 
3 x Audio Jack

Maße:
• 209 x 381 x 390 mm (B x H x T)
Gewicht:
• 12 kg
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

AMD RYZEN™ 7 5800H MOBIL-PROZESSOR

NVIDIA® GEFORCE RTX™ 3060 LAPTOP GPU MIT 6 GB 
GDDR6 VRAM

1.000 GB PCIE SSD

43,9 CM (17,3”) FULL HD-DISPLAY MIT ULTRADÜNNEM 
DISPLAYRAHMEN, 144 HZ UND IPS-TECHNOLOGIE

16 GB DDR4 ARBEITSSPEICHER MIT BIS ZU 3.200 MHZ

LG

4K UHD Smart-TV 139 cm (55”) 
55UQ70006
• Bildschirmauflösung 3.840 x 2.160 px
• webOS Smart TV
• LAN-, WLAN- und Bluetooth-Konnektivität
• CI+ Schnittstelle
Anschlüsse:
• 2 x HDMI 2.0, 1 x USB, LAN, Simplink (HDMI 

CEC), digitaler optischer Audioausgang, 
2 x RF Eingang (hinten, RF/SAT)

Maße:
• mit Standfuß: 123,6 x 78,4 x 27,3 cm (B x H x T)
• ohne Standfuß: 123,6 x 71,8 x 8,9 cm (B x H x T)
Gewicht:
• mit Standfuß: 11,4 kg
2 Jahre Garantie

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Herstellerpreis Stand 05/2022.

per Stück

699,00
UVP*

 -31%

479,00

per Stück

199,00
UVP*

 -30%

139,00

LG

Soundbar DSN4Y
• 2.1-Kanal-System mit 300 Watt Gesamtleistung
• kabelloser Subwoofer mit 200 W
• DTS Virtual: X
• Bluetooth® Konnektivität
• kompakt und kabellos beliebig platzierbar
Anschlüsse:
• 1 x USB 2.0, 1 x optischer Digitaleingang, 

1 x HDMI 2K Eingang/Ausgang, 1 x ARC (Audio 
Return Channel)

Maße:
• Soundbar: 89 x 5,7 x 8,5 cm (B x H x T)
• Subwoofer: 17,1 x 39 x 26,1 cm (B x H x T)
Gewicht:
• Soundbar: 2,1 kg
• Subwoofer: 5,3 kg
2 Jahre Garantie

per Stück

1.399,00
inkl. Zustellung

MEDION

High End Gaming PC-System  
MEDION® ERAZER® Engineer X10 (MD34775)
• Windows 11 Home
• Netzwerkcontroller Gigabit LAN (10/100/1.000/2.500 Mbit/s)
• schnelles Wi-Fi 6 Gigabit WLAN mit integrierter Bluetooth® 

Funktion
Anschlüsse:
• Frontseite: 2 x USB 3.2 Gen1, 1 x Mic in, 1 x Audio out
• Rückseite: 5 x USB 2.0/1.1, 3 x USB 3.2 Gen1 Type-A, 

1 x HDMI 2.0, 3 x DisplayPort 1.4a, 1 x LAN (RJ45), 
3 x Audio Jack

Maße:
• 209 x 381 x 390 mm (B x H x T)
Gewicht:
• 12 kg
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

MEDION

Core Gaming Notebook  
MEDION® ERAZER® Defender P15 (MD64095)
• Windows 11 Home
• Intel® Wi-Fi 6 AX200 mit integrierter Bluetooth® 

5.1-Funktion
• integrierte HD-Webcam und Mikrofon
Anschlüsse:
• 1 x USB 2.0 Typ A, 1 x USB 3.2 Gen 1 Typ A, 1 x USB 3.2 

Gen 2 Typ A, 1 x USB 3.2 Gen 2 Type C mit Display-
Port-Funktion, 1 x Mini DisplayPort 1.4, 1 x HDMI™ out, 

1 x LAN (RJ45), 1 x DC in, 1 x Audio-Kombi  
(1 x Mic-In, 1 x Audio-out), 1 x Mic-In

Maße:
• 397 x 33 x 267 mm (B x H x T)
Gewicht:
• 2,4 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

1.499,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

ALPHA5 GEN5 AI 
PROZESSOR 4K

ACTIVE HDR (HLG, 
HDR10)

TRIPLE-TUNER 
(DVB-T2/-C/-S2)

INTEL® CORE™ I7- 
12700 PROZESSOR

NVIDIA® GEFORCE 
RTX™ 3060 LHR MIT 
12 GB GDDR6 VRAM

2 TB PCIE SSD

16 GB KINGSTON® 
FURY RGB DDR4 
RAM MIT BIS ZU 
3.200 MHZ

COOLER MASTER 
MASTERLIQUID 
ML120L WASSER-
KÜHLUNG

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Herstellerpreis Stand 04/2022.

IDEAL PASSEND ZUM 
LG TV 55UQ70006

32 GB DDR4 ARBEITS-
SPEICHER MIT BIS ZU 
2.933 MHZ

NVIDIA® GEFORCE 
RTX™ 3070 LHR MIT 
8 GB GDDR6 VRAM,  
1 X HDMI® 2.1 &  
3 X DISPLAYPORT 1.4

INTEL® CORE™ I7-
11700 PROZESSOR

1 TB PCLE SSD
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HIGHLIGHT DER  
WOCHE ZUM

MEDION

LIFE® S13907 TV-Wandhalterung
• passend für nahezu alle LCD-TV-Geräte von 94 - 177,8 cm (37” - 70”)
• unterstützt VESA-Standard bis max. 60 x 40 cm
• Tragkraft: max. 40 kg
• Maße: 66,5 x 18,3 x 7,7 - 45,7 cm (B x H x T)
• Gewicht: 5,8 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

34,99
 

HP

Druckerpatrone
• HP 305 XL Schwarz oder
• HP 305 XL Cyan/Magenta/Gelb

per Stück

18,99
 

HP

DeskJet 4110e
• Drucken, Kopieren, Scannen, mobiler Faxversand möglich
• Druckgeschwindigkeit: Schwarz-Weiß: ca. 8,5 Seiten pro Min., 

Farbe: ca. 5,5 Seiten pro Minute
• 60-Blatt-Papierzuführung
• zuverlässige Konnektivität mit Dual-Band Wi-Fi + Bluetooth® 4.2
Maße:
• 428 x 332 x 200 mm (B x T x H)
Gewicht:
• 4,82 kg

INFO

HP+ wählen und Vorteile sichern*:  
+ Instant Ink Probemonate inklusive (Monatliche Kosten nach Ablauf der  
 Probemonate ab 0,99 €. Monatlich kündbar.)  
+ 1 zusätzliches Jahr HP Garantie  
+ Erweiterte HP Smart App-Funktionen

*HP+ erfordert einen HP Account, eine Internetverbindung und die Entscheidung zur 
ausschließlichen Nutzung von Original HP Tinte während der Lebensdauer des Druckers. 
Alles Details auf hp.com/plus.

86,7 CM (34”) ULTRA-
WIDE FULL HD-DISPLAY 
UND IPS-TECHNOLOGIE

GAMING FEATURES 
WIE FREE SYNC, DAS 
MODE, GAME MODE & 
BLACK STABILIZER FÜR 
OPTIMALES GAMING

WLAN

AUTOMATISCHE 
DOKUMENTENZUFUHR 
(ADF) FÜR 35 BLATT

per Stück

89,99
 

PASSEND FÜR DEN HP 
DRUCKER DESKJET 4110E 
UND VIELE WEITERE 
MODELLE

SAMSUNG

Galaxy Watch4 44mm LTE
• Super AMOLED Touch Display mit  

kratzfestem Gorilla Glass® DX
• umfassendes Fitness- und Aktivitäts- 

tracking mit 95 Workouts und über  
120 Trainingsprogrammen

• Schlaftracking und -auswertung
• Messung von zahlreichen Gesundheits-

daten (z.B. Puls, EKG, Blutdruck, Stress und 
Blutsauerstoff)

• Analyse der Körperstruktur (z.B. Skelett-
muskel, Fettmasse, Körperfett und BMI)

• Sturzerkennung mit SOS-Notruf-Funktion
• Benachrichtigungen bei Anrufen,  

Nachrichten oder Terminen
• wasserfest (5 ATM), staubresistent (IP68) 

und robust (MIL-STD-810G)
2 Jahre Garantie

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Herstellerpreis Stand 05/2022.

MEDION

Curved Monitor  
MEDION® AKOYA® P53292 (MD22092)
• höhenverstellbarer, schwenkbarer 

und neigbarer Standfuß
• Neigungswinkel -5 ~ 20° Grad
• 165 Hz (via DisplayPort; HDMI®2)
• 1 ms Reaktionszeit (MPRT, grey to 

grey)
• Integrierte Lautsprecher 

 

Anschlüsse:
• 2 x HDMI® mit HDCP-Entschlüsse-

lung, 1 x DisplayPort, Kopfhörer-
buchse, Netzadapterbuchse

Maße mit Fuß:
• 708 x 500 - 610 x 255 mm (B x H x T)
Gewicht mit Fuß:
• 6,9 kg
3 Jahre Garantieper Stück

349,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

80 CM (31,5“) CURVED MONITOR 
MIT EINER FULL HD AUFLÖSUNG 
VON 1.920 X 1.080 PIXEL

XIAOMI

Redmi 10C NFC
• 6,71” (17,04 cm) IPS LCD Display
• 4 GB RAM
• Dual-SIM
• 5.000 mAh Akku (18 W 

Schnellladen)
• Fingerabdrucksensor und 

Gesichtserkennung
• inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

per Stück

169,00
 

Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Herstellerpreis Stand 03/2022.
 

 
Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at

SOS-NOTRUFTASTE

64 GB INTERNER  
SPEICHER (ERWEITER-
BAR UM BIS ZU 1 TB)

50 MP + 2 MP HAUPT-
KAMERA UND 5 MP 
FRONTKAMERA

Solange  
der Vorrat 

reicht

per Stück

349,00
UVP*

 -34%

229,00

SCHWENKBAR BIS ± 60° 
(GRÖSSENABHÄNGIG)

EINSTELLBARER NEIGUNGS-
WINKEL -25° BIS 0°

BEA-FON

Mobiltelefon  SL640
• praktische Klappfunktion – einfach  

aufklappen und Anrufe annehmen
• einfache Bedienung mit BEA-FON 

Menüführung
• 2,8” (7,11 cm) Innendisplay und  

1,77” (4,49 cm) Außendisplay
• Kamera und Fotokontakte
• 2 Direktwahltasten
• große Schrift, große Zahlen und  

extralaute Klingeltöne
• Bluetooth, Radio, Taschenrechner,  

Kalender, Wecker, Taschenlampe
• inkl. Tischladestation
• inkl. HoT-Starterpaket
3 Jahre Garantie

per Stück

74,95
UVP*

 -33%
49,99

*Beim UVP handelt es sich 
um einen unverbindlich 
empfohlenen Hersteller-
preis Stand 05/2022

per Stück

319,00
UVP*

 -22%

249,00

LG

Monitor 34WP500
• Auflösung von 2.560 x 

1.080 dpi
• IPS-Weitwinkeltechnologie
• ergonomischer Standfuß
• Befestigung an der Wand 

möglich
Anschlüsse:
• 2 x HDMI (mit HDCP 2.2) und 

Kopfhörer-Anschluss

Maße:
• 816,7 x 483,8 x 223,3 mm  

(B x H x T)
Gewicht:
• 5,92 kg
2 Jahre Garantie
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte  Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am 
ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektro-
nikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Flaschenpfand, inkl. sämtlicher Steuern. Alle Ar-
tikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- 
und Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 26451z, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl.  26/22



Alle Preise in Euro (€). * Dem Vergleich wurden die offi ziell vom Hotel/Anbieter bekannt gegebenen maximalen Preise pro Mindestaufenthaltsdauer laut HOFER REISEN Angebot unter Hinzuzählung der Zusatz- und Nebenkosten zugrunde gelegt. Der „statt“-Preis bezieht sich auf die 
geringste Nächtigungszahl in der günstigsten Zimmerkategorie im günstigsten Reisezeitraum. Bei anderen Buchungsvarianten kann eine geringere Preisreduktion vorliegen. Die Angabe der %-Senkung wurde kaufmännisch gerundet. Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsange-
bote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH 
& Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/
abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. 

Weitere Informationen zu Inklusiv-Leistungen, Zimmer, Kinder -
ermäßigung und zu allen Preisen fi nden Sie unter hofer-reisen.at

NOCH MEHR
REISEANGEBOTE
JETZT ONLINE!

hofer-reisen.at
Diese und viele weitere Ange bote sind buchbar 
von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag 
der angege benen Buchungsperiode.

täglich von 8 bis 22 Uhr
01 38 600

B U C H B A R  V O N 22.06.22 – 05.07.22

PLATZHALTER

PLATZHALTER

PLATZHALTER

PLATZHALTER

PLATZHALTER

PLATZHALTER

Optional zubuchbar: € 5  pro Person für PKW-Reisen, € 10  pro Person 
für Flug-, Schiffs- und Bahnreisen. Bis 7 Tage vor Reiseantritt kostenlos 
stornierbar. Mehr Informationen unter hofer-reisen.at/sorglos-paket

GELD-ZURÜCK-
GARANTIE

PAKET

BO HOTEL PALAZZO ****S
2, 3, 4 oder 7 Nächte, ÜF, direkt am Hafen
25.06.22 – 14.10.22
Reisecode: 9659384

KROATIEN/ISTRIEN

POREČ
ab84,00
pro Person | Aufenthalt

VITALITY HOTEL PUNTA ****
2, 3, 4 oder 7 Nächte, ÜF, 2 Kinder bis 11 Jahre frei
13.07.22 – 29.12.22
Reisecode: 9665765

KROATIEN/KVARNER BUCHT

VELI LOŠINJ
abXXX,00

pro Person | Aufenthalt

2, 3, 4 oder 7 Nächte, ÜF, 2 Kinder bis 11 Jahre frei ab114,00
pro Person | Aufenthalt

HOTEL PALACE BELLEVUE ****S
3, 4 oder 7 Nächte, HP
29.06.22 – 27.12.22
Reisecode: 9672822

KROATIEN/KVARNER BUCHT

OPATIJA
ab139,00
pro Person | Aufenthalt

Costa Diadem
a

15 TAGE/14 NÄCHTE, VP

KREUZFAHRT

WESTLICHES MITTELMEER BIS ISTANBUL

Inkl. Zell am See-Kaprun 
Sommerkarte

HOTEL LATINI ****

Termine
26.06.22 – 15.10.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• 1 x € 10  Wellnessgutschein 

pro Vollzahler

ab € 15,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,10 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9682073

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

SALZBURG

ZELL AM SEE

Inkl. Gastein Card

JOHANNESBAD 
HOTEL PALACE ****

2 Kinder bis 11 Jahre frei 

Termine
26.06.22 – 30.10.22

Inklusiv-Leistung
• Verpfl egung: Halbpension 

ab € 15,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,40 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9682231

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

SALZBURG

BAD HOFGASTEIN

Inkl. Tierpark Hellabrunn

MERCURE HOTEL MÜNCHEN 
NEUPERLACH SÜD ****

Termine
26.06.22 – 21.11.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• 1 x Eintritt in den 

Tierpark Hellabrunn

ab € 6,49 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9678142

2 ODER 3 NÄCHTE, ÜF

DEUTSCHLAND/BAYERN

MÜNCHEN

Inkl. Wilde Wunder Card

HOTEL WALDESRUH ****

Termine
26.06.22 – 26.10.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung der Sauna 

und des Dampfbades
• Wilde Wunder Card

ab € 6,49 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,60 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9682388

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

NIEDERÖSTERREICH

GÖSTLING

abund Aufenthalt
pro Person

ab 161,00*
99,00

-39%

abund Aufenthalt
pro Person

ab 158,00*
99,00

-37%
abund Aufenthalt

pro Person

ab 208,00*
184,00

-12%

COSTA DIADEMA

Termine
25.09.22 – 04.12.22

Inklusiv-Leistungen
• 14 x Übernachtung auf der Costa Diadema
• Verpfl egung: Vollpension
• Alle Ein- und Ausschiffungsgebühren, Treibstoffzuschlag

ab € 38,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Zur Einreise benötigen Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Monate gül-
tigen Reisepass. Vollständiger COVID-19 Impfnachweis für Personen ab 12 Jahren 
(auch für Genesene), negativer Covid-19 PCR-Test sowie umfangreiche Reise-/
Krankenversicherung verpfl ichtend. Eigenanreise nach Savona/Italien.

Reisecode: 9682714

ab749,00
pro Person | Aufenthalt

Savona
IstanbulMarseille

Neapel

IzmirBarcelona
Piräus

Catania
Heraklion

abund Aufenthalt
pro Person

ab 194,00*
144,00

-26%
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